
“100 YIL SONRA
GAZİ’NİN PARTİSİNİN BİR KEZ DAHA 

İKTİDARA YÜRÜYÜŞ YOLCULUĞU BAŞLIYOR”

Video için Tıklayın!

“EKREM İMAMOĞLU MİLLETİN ADAYI;
CUMHURBAŞKANLIĞI ADAY OFİSİMİZ ‘BABA EVİ’DİR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu’nun Ankara’daki 
Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi’nin açılışını yaptı. 

“Bu bina, 6’ncı Genel Merkezimiz ve 1978’de Genel Başkanımız Bülent Ecevit 
tarafından açıldı. Gözyaşları ile uğurladığımız Altan Öymen’in, sevgiyle 
selamladığınız Hikmet Çetin’in Genel Başkanlık yaptığı; Sayın Karayalçın ve 
Baykal’ın döneminde ‘Sol bölündü’ umutsuzluğunu ortadan kaldıran birleşmenin 
Genel Merkezi olan; önünde Karaoğlan’ın heykelinin dimdik durduğu bu güzel 
mekândan adımların hızlanacağı büyük iktidar yürüyüşünü başlatıyoruz. DGM iken 
çok sayıda yoldaşımızın sorgulandığı bu binayı büyük mücadelelerle aldık. Bir 
darbeye yenilmeyen bina, şimdi de 19 Mart darbesine teslim olmayanların simge 
mekânı olacaktır. Buraya sahip çıkmaya hoş geldiniz.”
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“15,5 milyon kişinin desteğiyle Ekrem İmamoğlu artık bir partinin değil; milletin, 
Türkiye’nin adayıdır. Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisimiz ‘baba evi’dir. Sosyal 
demokratların, muhafazakar demokratların, milliyetçi demokratların, liberal 
demokratların, Kürt demokratların, sosyalist demokratların birleştiği yerdir. Kapısı 
ardına kadar herkese açık. 100 yıl sonra Gazi’nin partisinin bir kez daha iktidarı 
devralışının, mağdurların yüzünü güldürüşünün, açlığı bir daha yenmesinin, 
yoksulluğun sırtını yere getirmesinin, işsizliği ortadan kaldırmasının, geleceğe 
umutla bakılmasının yolculuğu bugün burada başlıyor.”

“23 MART GÜNÜ YENİ BİR YÜRÜYÜŞ BAŞLADI”

“İcra heyetimizin koordinasyonunda, partimizin tüm organlarının emeğiyle, sivil 
topluma ve diğer siyasi partilere açık olarak kapsayıcılığı artacak, ülkenin kalıcı 
sanılan ama çözülebilecek sorunlarına en somut önerileri oluşturacak ve ülkeye 
dalga dalga umudu yayacak. Dün Yenimahalle’de semt pazarındaydım. Filesi boş, 
gözleri dolu anneleri gördük. Pazarcı, ‘Buraya akşamüstü gelin. Bir armut, erik için 
ağlayan çocukları görürsünüz’ dedi. Bir babanın dört tane kayısı alıp ‘Çocuklar hiç 
olmazsa tadını bilmeden büyümesin’ dediğini anlattı. Tenceresi kaynamayan millet 
seçimlerde kazan kaldıracak, bunları gönderecek. Sayın Erdoğan cesaretin varsa 
çık milletin karşısına, 2 Kasım’da seni sandığa davet ediyorum.”

“ÜLKEYE DALGA DALGA UMUDU YAYACAK”

“Ekrem Başkan’la benim en çok üstünde durduğumuz iki konu var; Filistin 
meselesinde bu hükümetin ataleti ve Türkiye’nin güvenliği için olacak işlerin bizim 
yüzümüzden aksamaması. Eurofighter’larla ilgili dedim ki ‘Erdoğan’ın bize 
teşekkür etmesi lazım.’ Lafı geveledi Sözcü ama bir şey demedi. Alman 
hükümetinin Sözcüsü açıkladı; ‘Ekrem İmamoğlu’nun, partisinin onayı oldu da 
ondan verdik.’ Ey Tayyip Erdoğan biz senin gibi işine gelince Cumhuriyetçi, 
demokrat olup işine gelince otokrat olanlardan, geçmişte Türkiye’yi kapı kapı 
dünyaya şikayet edip şimdi caka satanlardan değil; canı burnunda, evladı delikte 
de olsa bu ülkenin çıkarını senden fazla düşünenleriz.”

“EUROFIGHTER’LARDA ALMAN SÖZCÜ AÇIKLADI…”

“Gazze’ye gelince 650 gündür 60 bin sivili çocuk, kadın demeden öldürdüler. Son 
üç günde 21 çocuk, söylemeye utanıyor insan, açlıktan öldü. Erdoğan ise 
Netanyahu’yla kayıkçı kavgası yapıp, Trump’a susmakla, İsrail ile ticareti cayır 
cayır sürdürmekle meşgul. Hakan Fidan’ı uyarıyoruz. Netanyahu'ya tık yok. 
Trump’a tık yok. Millet, 12 ülke ne güzel eylem planı alıyor, tık yok. Ondan sonra 
ikide bir ‘Tik Tok’. Video koyuyor. Kurtlar Vadisi'nden umut besleyen, Tik Tok’la 
gençleri kandıracak olan pabucumun atanmışı, Dışişleri Sözcüsü, Dışişleri 
bürokratı. Yazıklar olsun sana. Trump’ı görünce karşımıza geçenleri, yanımızdan 
kaçanları, Filistin’i satanları bu millet a�etmeyecek.”

Video için Tıklayın!

“FİLİSTİN’İ SATANLARI BU MİLLET AFFETMEYECEK”
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“Bu memlekette maalesef kadınlar güvende değil; yılın ilk yarısında 250 kadın 
cinayete kurban gitti. İşçiler güvende değil; altı ayda üç Soma faciası yaşandı, 961 
işçi hayatını kaybetti. Emekçiler güvende değil. Sıvasız evlerden giden kınalı 
kuzular, Mehmetçikler güvende değil; 12’si metan gazından, 2’si güneşin altında 
susuzluktan hayatını kaybetti. Aileler, çocuklar güvende değil; Kartalkaya’da 36’sı 
çocuk, bebek, 78 vatandaşımız yanarak öldü. Mattia Ahmet pazar yerinde 
hunharca katledildi. Ormanlar, hayvanlar güvende değil. Yangın söndürmeye 
giden emekçiler, AKUT gönüllüleri güvende değil.”

“İKTİDARIN GÜVENCE VERDİKLERİ DIŞINDA KİMSE GÜVENDE DEĞİL”

“Boğaz'a nazır villada oturan keyif düşkünü savcılar, AK Parti’nin suç işleyip 
yargılanmayan siyasetçileri, Ankara’yı parsel parsel satanlar, ‘bozuk tohumlar’ ise 
güvende. Milletin kanını emen kırk haramiler, Kıbrıs’ta her pisliğe karışan bakan 
evlatları güvende. Ancak bu devir değişecek. Vatan evlatlarının dönemi 
başlayacak. Bu ülke işgal gördü, darbeler gördü, dünya savaşları gördü, dünyadan 
ambargo yedi, krizler, depremler oldu; umudunu kaybetmedi. Bugünkü duruma 
hiçbir zaman düşmedi. Hiçbir şeyi değiştiremesek bu umutsuzluğu 
değiştireceğiz.”

“YENİDEN UMUDU YÜKSELTMENİN ZAMANIDIR”

“Bizim Cumhurbaşkanımız mahkemedeki adaleti de sosyal adaleti de getirecek. 
Köylüyü yeniden milletin efendisi yapacak. En düşük emekli maaşını asgari ücret 
yapacak. Asgari ücreti onurluca yaşanılacak iyi bir ücret yapacak. Atanmayan 
öğretmenleri atayacak. Polislere yapılan zulmü bitirecek. Astsubayın, uzman 
çavuşun, erbaşın sesini duyacak. Staj ve çıraklık mağdurlarının sorunlarını 
çözecek. Kimsenin hak ettiği emekliliğinin önünde engel bırakmayacak. Memuru 
ay sonunu düşünmeyecek. Kimse evladını pazara götürmekten çekinmeyecek. Bu 
düzeni yıkacak; yerine adil, güçlü bir düzeni biz kuracağız.”

“ADALETLE, DEMOKRASİYLE ÜLKE DEĞİŞECEK”
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“CHP’NİN OLDUĞU DEĞİL,
OLMADIĞI KOMİSYONDAN KORKSUN HERKES”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Meclis’te basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“Elbette orman yangını olur. Hızla müdahale edilir ve böyle felakete dönmez. Onlarca 
canımızı da kaybediyoruz. Olacak iş değil. Halen nasıl insan içine çıkıyorlar bilemiyorum. 
Envanter meselesinde ağzını açmasa iyi olur Sayın Erdoğan’ın. 14 lüks uçak var ama yangına 
yeterli müdahale yapılamıyor. Büyükşehirlerin yetkileri yok. ‘Gelmeyin’ bile dedikleri 
oluyordu. Hava aracı bulundurma yetkisi de yok artık. İmza atmadıkları için 2 bin 300 itfaiye 
eri alamadık. Türkiye’nin afet yönetimiyle ilgili çok güçlü bir kuruma ihtiyacı var.”

“Meclis’te kurulacak komisyonla ilgili bizim tavrımız ilk günden beri net. Sayın Meclis 
Başkanı’nın istediği milletvekili rakamlarında eşitlik yok. O zaman kararlarda nitelikli çoğunluk 
aranacağını söylemesi lazım ki komisyonda olalım. Bu komisyon, anayasa yapacak bir 
komisyon değil. Ona niyetlenen bizi yanında bulamaz. Çünkü anayasaya uymayanla anayasa 
yapılamaz. Bu komisyon hukuk, demokrasi, barış üretecekse dışında kalınamaz. CHP’nin 
olduğu değil, olmadığı komisyondan korksun herkes. Cumhuriyet’in kolonlarının bırakın 
kesilmesini; ona çivi çakmaya yeltenenin elinden çekici alır ve orada olmaz.” 

“NİTELİKLİ ÇOĞUNLUK AÇIKLANSIN KOMİSYONDA OLALIM”

“Türkiye’nin en büyük sorunu demokratikleşme, adil yargılanma. Cezaevlerinde suçsuz birçok 
kişinin tahliyesi söz konusu. Ne Figen Yüksekdağ, ne Selahattin Demirtaş, ne Ekrem 
İmamoğlu ne Ahmet Özer durabilir. Ne de suçsuz, günahsız bürokratlarımız. Bunların 
çözüleceği, meselenin ilerleyeceği bir komisyonda oluruz. İlerlemiyor mu? Önce ilerletmeye 
çalışırız. Yoksa olmayız. Çatır çatır mücadele ediyoruz. Mücadelemiz meydanda otobüsün 
üstünde de Meclis’in kürsüsünde de devam edecek.”

“KİMSE BİZDEN ‘MIŞ GİBİ’ SİYASET BEKLEMESİN”

“Millet merkezli siyaset yapıyoruz. Bu siyaset millet için nerede bulunmak gerekiyorsa orada 
yapılır. ‘Ankara merkezli’ dersen, kendi etrafında döner durursun. Kendini de tüketirsin milleti 
de tüketirsin. Ben Erdoğan’ı millet merkezli, Türkiye merkezli siyaset yapmaya davet 
ediyorum. Serin salonlardan çıkmaya, atadıklarına kendisini alkışlatmak yerine pazarlarda 
dolaşmaya ve milletin hatırını sormaya, alabiliyorsa milletten alkış almaya davet ediyorum.”

“MİLLETİ MERKEZE ALARAK SİYASET YAPIYORUZ”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!
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“LOZAN BARIŞ ANTLAŞMASI ÜLKEMİZİN TAPU SENEDİDİR,

YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE CUMHURİYETİ!”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Lozan Antlaşması’nın 102’nci yılı sebebiyle Anıtkabir’i 
ziyaret ederek, Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. 

“Büyük Atatürk, Sayın Genel Başkanım, ulusal bağımsızlığımızın diplomatik alanda tescili olan 
Lozan Barış Antlaşması’nın 102’inci yıldönümünü, bizlere emanetiniz olan Cumhuriyetimizin 
kurucu değerlerine olan sarsılmaz bağlılığımızla, saygıyla ve minnetle anıyoruz. Sevr ile 
dayatılmak istenen, parçalanmış bir Türkiye yerine; İsmet İnönü önderliğindeki heyetin 
diplomatik zaferiyle milletimizin egemenliği tüm dünyaya ilan edilmiş, bağımsızlığımız 
uluslararası hukuk önünde tescillenmiştir.” 

“Millet iradesine dayanan Cumhuriyetimizin temellerini atan; ulusal hafızamızda bir direnişin, 
yeniden doğuşun sembolü ve ülkemizin tapu senedi olan Lozan Barış Antlaşması’nın yıldönümünü 
her yıl, aynı bilinç ve kararlılıkla anacağız. Cumhuriyetimizin temel ilkelerini kararlılıkla korumaya 
devam edeceğiz. Karşımıza çıkan her engeli, daha büyük bir dirençle aşma azmindeyiz. Bu büyük 
kazanımın mimarları olan, başta İsmet İnönü olmak üzere tüm heyet üyelerini, silah arkadaşlarınızı 
ve şehitlerimizi rahmetle anıyor, aziz hatıralarınız önünde saygıyla eğiliyoruz. Yaşasın tam 
bağımsız Türkiye Cumhuriyeti. Sonsuz şükran ve minnetle, ruhunuz şad olsun.”

“HER ENGELİ AŞMA AZMİNDEYİZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

5



Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Yenimahalle’de Demetevler semt pazarını 
ziyaret ederek pazarcı esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi. 

“Pazar bomboş. Her şey iki katı artmış, bir tek maaşlar artmamış. Bu işi kurtaracak olanı 
söyleyeyim. Teklifleri Meclis’e verdik: ‘Asgari ücret 30 bin lira olsun’ diyoruz, şimdi 22 bin 
lira alıyor. Ayda 8 bin lira fazla cebine girse, pazara getirmez mi çocuğu? Getirir. ‘En 
düşük emekli maaşı asgari ücret olsun’ dedik. Şimdi 16 bin lira alıyor. Asgari ücret 22 bin 
ama biz ‘30 bin olsun’ diyoruz. 16 bin lira alan emekli 30 bin lira alsa, hareketlenmez mi 
pazar? Hareketlenir. Memurların emekli aylığına seyyanen zam sözü verdi. Geçen sene 8 
bin, bu sene 8 bin. 16 bin lira daha bu zammı yapmadı. Biz hepsinin tekliflerini verdik, 
kanun tekliflerini. Bunları yapmadan tatile kaçtılar. Hep beraber kurtaracağız zulümden 
milleti, siz kurtaracaksınız. Erken seçim için çalışıyoruz. Ekrem İmamoğlu’nu çıkaracağız.”

“FİYATLAR İKİ KATI ARTTI, MAAŞLAR ARTMADI;
ZAM TEKLİFLERİMİZİ DE GÖRÜŞMEDEN TATİLE KAÇTILAR”
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“BU ÜLKE 100 YIL ÖNCE KARARINI VERDİ;
ÇATISI, EŞİT VATANDAŞLIĞA DAYALI CUMHURİYET, SANDIKTA EŞİT REKABETTİR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Demokrat Parti Lideri Gültekin Uysal ve beraberindeki heyeti 
genel merkezimizde kabul etti.

“Son günlerde yabancı ülkelerin Türkiye’deki büyükelçisinin ağzından dahi ‘Türkiye’nin Osmanlı’nın 
millet sistemiyle yönetilmesinin uygun olacağı’ gibi ifadeleri ya da İsrail’e ‘ulus devletlerin tehdit 
olduğu’ gibi ipe sapa gelmez değerlendirmeleri duyuyoruz. Sayın Erdoğan’ın 11 kez üst üste ‘Türk, 
Kürt, Arap’ dediğini duyuyoruz. Bu sorumsuz sözleri reddediyoruz. Bu ülke 100 yıl önce kararını 
verdi. Ülkenin çatısı; eşit vatandaşlığa dayalı Cumhuriyet’tir, sandıkla gelenin sandıkla gitmesidir ve 
sandıkta eşit rekabettir. Bu kazanımlara şahitlik etmiş en önemli iki siyasi partinin Genel Başkanları 
olarak Lozan’ın yıldönümünde üniter yapıya olan bağlılığımızı da konuştuk.”

“Eskişehir’deki orman yangınında 5 AKUT görevlisi ve 5 orman işçimiz hayatını kaybetti. 
Birazdan cenazelere katılacağız. Her yıl hem orman, hem içindeki canlıları ve böyle kabul 
edilemez bir şekilde canlarımızı kaybediyoruz. İtibardan, uçak filolarından tasarruf etmeyenler 
orman yangınlarıyla etkin mücadele edecek ekipmanlardan, uçaklardan tasarruf ediyorlar. 
Bunun iler tutar tarafı yok. Matem gününde olmasak çok ağır şeyler söyleyeceğim. Allah’tan 
rahmet diliyor, acılı ailelerinin yasını paylaşıyoruz. Milletimizin başı sağ olsun.” 

“İTİBARDAN DEĞİL, YANGINLA ETKİN MÜCADELEDEN TASARRUF EDİYORLAR”

“Faizi yüzde 43’e indirdiler. Darbeyi yaptığında faiz yüzde 42,5’tu zaten. Hiçbir şey olmasa, bu 
ülkeye beş-altı ay kaybettirdiler. Bu üç puanlık düşüş Türkiye’nin ne kadar büyük bir kötülükle 
karşı karşıya olduğunun bir göstergesidir. Darbe olmasaydı ya yüzde 30, 32,5 ya da 35 olacaktı. 
Dünyada Venezuela’dan sonra en yüksek ikinci faiz bizimki. Bizden iyisi Zimbabwe. Savaştaki 
Rusya’da yüzde 20, işgal altındaki Ukrayna’da yüzde 15. Euro Bölgesi’nde yüzde 2,5. Ne 
43’ünden bahsediyorsunuz? Türkiye kötü yönetiliyor, yönetenden kurtulmak lazım. Bunun da 
bir tane enstrümanı var; sandık.”

“SANDIK GELECEK VE TÜM SORUNLARI YENİ İKTİDAR ÇÖZECEK”

“Merdan Yanardağ FETÖ’ye ilişkin olarak demiş ki; ‘Siyasal İslamcı örgütlenme.’ ‘İktidar, 15 
Temmuz’da Türkiye’yi bir darbeye doğru sürükledi’ demiş, RTÜK ceza veriyor. Söylediği sözde 
ekran karartacak ne var? ‘Tarihsel bir gerçekliği alenen tekrar etme’ suçu. 15 Temmuz darbesine 
bu ülkeyi AK Parti sürüklemedi de ‘Bunlar gün gelir en büyük kötülüğü size yaparlar’ diyen 
Kamer Genç mi sürükledi? Her seferinde tehlikenin büyüklüğüne dikkat çeken Cumhuriyet Halk 
Partisi mi başlattı o süreci? Çıkıp, bunu söyleyen Merdan Yanardağ’ın kanalına kapatma cezası 
veriyorlar. Seçime Halk TV, Tele 1, SZC TV olmadan girme çabasıdır.” 

“TELE 1’İNKİ ‘TARİHSEL BİR GERÇEKLİĞİ TEKRAR ETME’ SUÇU”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Bakırköy’de gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

 “Bu ittifakın simge mekânı, Cumhuriyet Halk Partisi’dir; Türkiye’nin baba evidir. Baba 
evine gelenler var. İstanbul Milletvekilimiz Evrim Rızvanoğlu ve Tekirdağ Milletvekilimiz 
Cem Avşar, hoş geldiniz. Tekirdağımıza dördüncü Cumhuriyet Halk Partisi milletvekili 
hayırlı, uğurlu olsun. Birileri bir başka süreci siyasi ittifakmış gibi gösterip, bir başka 
iddianın listesinden seçilmişleri safhına katıp güçlenecekmiş gibi izlenim yaratmaya 
çalışsın. Ahlaki, psikolojik üstünlük bizde. Çoğunluk enerjisi bizde. Biz başaracağız.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

8

“YÜZDE 28,5’TEN 29
ERDOĞAN SINIFTA KALDIN;
ÇOĞUNLUK BİZİZ, YÜZDE 100’Ü KUCAKLAYACAĞIZ”



“Mattia Ahmet Minguzzi, o güzel Ahmetimizin annesi üç gündür burada adalet 
nöbeti tuttu. Muhammet Mutluay’ın annesi Derya Hanım, Abdurrahman Balcı’nın 
annesi Zeynep Hanım, Batuhan Kurt’un annesi Mümine Hanım, Kadir Özkök’ün 
annesi Ayşe Hanım, Sedef Güler’in annesi Gülizar Hanım, Ata Emre Akman’ın 
annesi Zuhal Hanım dayanışma gösterdiler. Davada emsal karar çıkmasını 
bekliyoruz. 30 yıl önce gözaltında kaybedilen Hasan Ocak’ın annesi, Cumartesi 
Anneleri’nin simge ismi Emine Ocak’ı kaybettik bugün. Hiçbir ananın gözünden 
yaş akmadığı yarınları beraber inşa edeceğiz.”

“ACILI ANNELER ADALET ÇIĞLIĞINI YÜKSELTİYORLAR”

“Bir süredir Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanımız Ayşe Ünlüce yakından takip 
ediyor. Çok acı bir haber geldi. Nihayet resmi açıklamayı yaptılar. 11 canımızı kaybettik. 
Hepimizin başı sağ olsun. Bu kolay ölümler ülkesi… Artık dünyada böyle ölümler yok. 
Almanya’da, Fransa’da, İngiltere’de 100 yıldır madenlerde ölen yok. Ne bazı mesleklerin 
fıtratında bu var, ne orman yangını ile mücadele ederken şehit vermenin bir izahı var. 
Bu sorumsuzluğun, bu kötü yönetimin hesabını bu millet soracak elbet.”

“KOLAY ÖLÜMLER ÜLKESİ…”

“Yoksulluk ve gelir uçurumunda Avrupa’da birinciyiz. Nüfusun en zengin yüzde 
20’si servetin yüzde 90’ına, gelirin yüzde 50’sine sahip. En fakir yüzde 20, sadece 
yüzde 6’sını kazanıyor. Büyük bir gelir dağılımı bozukluğu varken, iktidarın 
görevine devam etmesi düşünülemez. Emekli maaşlarının asgari ücret düzeyine 
çıkarılması, asgari ücretin 30 bin 205 lira olması, kamu çerçeve sözleşmesinin 
yapılması, memurların hakkaniyetli zam alması için Meclis’te büyük mücadele 
verdik. Maden Kanunu’nu kavga, dövüş geçirdiler. Emekliyi, asgari ücretliyi, 
çiftçiyi, genci görmeden tatile gittiler. Maaşları haram olsun.”

“VATANDAŞI GÖRMEDEN BASIP TATİLE GİTTİLER”

“Bu adaletsizliğe temelden müdahale edecek, emeklinin de asgari ücretlinin de 
yüzünü güldürecek, çiftçisine de esnafına da sahip çıkacak, gençlerin umutlarını 
yeniden yeşertecek, yasaksız bir Türkiye’yi, vizesiz Avrupa’yı hayata geçirecek 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidarı gelecek. Bunu adayımızla, programımızla, her 
geçen gün güçlenen Meclis grubumuzla, pırıl pırıl belediye başkanlarımızla birlikte 
başaracağız. Siz inandıktan sonra istedikleri kadar kötülük yapsınlar. Dürüstler, 
namuslular kazanacak.”

“SİZ İNANDIKTAN SONRA DÜRÜSTLER KAZANACAK”

“Antalya’da bir baklava kutusu çıkardılar. Gördük, kahrolduk, araştırdık. Bugün 
‘Kumpas mumpas, müfteri’ diyor Erdoğan. Özeleştiri yaptık, gerekli işlemi de 
hemen başlattık. O baklavacı, görüntü çıkana kadar Cumhuriyet Halk Partili 
biliniyordu. Hırsızın partisi olmaz. Ama şimdi anlaşıldı ki Manavgat Belediyesi’ni 
AK Parti’ye katmak için kumpas tertip ettiniz. Suçüstü yakalandınız. Sarayın her 
türlü kumpasına inat Cumhuriyet Halk Partisi dimdik ayakta.”

“SARAYIN HER TÜRLÜ KUMPASINA İNAT DİMDİK AYAKTAYIZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“19 Mart darbesinin üzerinden tam 125 gün geçti. Tek bir delil bulamadılar, daha 
iddianameyi yazamadılar. İzmir Büyükşehir’e operasyon olmuştu. İstanbul’daki 
kötü örnekten ayrışan, tutuksuz yargılamaları tekrar gündemine alan, okuduğu 
kitaba, vicdanına, adaletin terazisine saygı duyan bütün yargı mensuplarının 
önünde saygı ile eğiliyorum. Ama karşımızda sadece kalacağı lojmana 46 milyon 
lira masraf yaptırılan şımarmış bir yapı var. 46 emekli öğretmenin emekli 
ikramiyesini bir lojmana harcayanlar var. Ülkenin Cumhurbaşkanı öyle bir yapıyı 
şımarttı, başımıza bela etti ki…”

 “ADALETE SAYGI DUYAN YARGI MENSUPLARININ ÖNÜNDE EĞİLİYORUM”

“Şimdi nasıl bir kumpas kurulduğu belli. ‘Serdar Haydanlı naylon fatura kesip 
İBB’den gelir elde etti.’ Haydanlı 16 bakanlıkla çalışan, neredeyse 1 milyar dolarlık 
ihale almış, ‘ailenin reklamcısı.’ İletişim Başkanlığı ‘Kampanyayı bu yapmaya 
yetkilidir’ diye özel yazı vermiş. Ekrem Başkan ve arkadaşlarına iftira tutanağı 
düzenleyip dışarı salınmış. Bizim dönemimizde bir şey yaptığı yok. Milletin kanını 
emenler de dışarıda. Bakın önceki Ankara Büyükşehir’in hafriyat işinde zarar; 1,9 
milyar lira. Mansur Başkan ortaya çıkardı. ‘Bozuk tohum’un babasına, Nispet 
A.Ş.’ye, Osmanlıspor yönetimine, o dönemin Anfa’daki yetkililerine tek soru yok.”

“İFTİRACILAR VE MİLLETİN KANINI EMENLER DIŞARIDA”

“Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanlığında, 
ışık hızıyla Türkiye Avrupa Birliği üyesi olacak, gençler için yasaksız Türkiye, 
vizesiz Avrupa geliyor. Bu ülkenin bütün renklerini hep birlikte kucaklıyoruz. 
Türkiye’de Cumhurbaşkanı olacak kişinin ne mezhebi ne dini, ne cinsiyeti, 
ayrımcılıkla, mezhepçilikle tarif edilemez. Tam ve eşit bir anayasal yurttaşlıkla, tam 
ve eşit bir temsiliyete ihtiyaç var. Birbirine düşmeden, kimseye kulluk etmeden 
Cumhuriyet’e sahip çıkacağız. Barış sürecinin de teminatı biziz. Oturacağımız 
masaya oturmasını da biz biliriz. Orada ne konuşulacaksa, onu da biz biliriz.” 

“CUMHURİYET GİBİ BARIŞ SÜRECİNİN DE TEMİNATI BİZİZ”

“Yüzde 29’lukların devri bitti. Çoğunluk biziz, yüzde 100’ü kucaklayacağız. Yüzde 
28,5’tan 29, Tayyip Erdoğan otur yerine, sınıfta kaldın. Makul, güçlü, birlikte bir 
çoğunluk var. AK Parti’nin, MHP’nin üyesi de olsan, önümüzdeki günlerde sana da 
yer var. Çünkü baba evi hepimizin. Kimse enseyi karartmasın. Yüzde 28,5’tan 29 
Tayyip’in bir planı varsa, bu milletin çok daha güçlü bir planı var. Birlik planı var, 
omuz omuza mücadele planı var, kardeşlik planı var, barış planı var. Masaları 
kurmak da bozmak da onun tekelinde değil. Partimiz barışı da kardeşliği de 
savunuyor. Ülkenin bölünmez bütünlüğünün teminatı da o. Yaşasın Cumhuriyet 
Halk Partisi.”

“BU MİLLETİN ÇOK DAHA GÜÇLÜ BİR PLANI VAR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“CUMHURİYET HALK PARTİSİ, İFTİRA ATILAN ARKADAŞLARINA ZULME ASLA SESSİZ KALMAZ”

“SARAY REJİMİNİN ESİRİ OLARAK BURADA TUTULUYORLAR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde tutsak edilen İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu, Adana Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeydan Karalar, Şişli 
Belediye Başkanımız Resul Emrah Şahan, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat, 
Seyhan Belediye Başkanımız Oya Tekin, İBB bürokratları Çağla Demir, Kadriye Kasapoğlu, 
Mustafa Akın ile Parti Meclisi Üyemiz Baki Aydöner ve önceki dönem Genel Başkan 
Yardımcımız Aykut Erdoğdu’yu ziyaret etti.

11
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“Burada birer siyasi tutsak, saray rejiminin esiri olarak tutuluyorlar. 
Cumhurbaşkanı adayımızla, İstanbullunun üç kez üst üste seçtiği ve ‘AK Parti 
yönetmesin, Cumhuriyet Halk Partisi yönetsin. Tayyip Beyin adayları; ülkenin son 
Başbakanı yönetmesin, Meclis Başkanı yönetmesin, Şehircilik Bakanı yönetmesin. 
Ekrem İmamoğlu yönetsin’ diye yetki verdiği Büyükşehir Belediye Başkanımızla 
görüştük. Zeydan Karalar’ı burada tutuyorlar; söylenen verdiği paranın, yaptığı 
görüşmelerin ispatı yok. Sırf savcının görüp Tayyip Bey’i ikna ettiği o ahtapotun 
Adana kolu, ahtapotun kafasından 8 yıl önce doğmuş. Olacak iş mi? Bu iddia ile 
burada tutuluyor. Dosyanın derhal ayrılması, Adana’ya gitmesi lazım.” 

“ADANA KOLU, AHTAPOTTAN 8 YIL ÖNCE DOĞMUŞ”

“Bir kez daha buradaki savcılara söylüyorum. Siz de adalet dağıtmanın bir 
parçasıysanız; görevinizi akla, vicdana, hukuka uygun yapın. Tutuksuz yargılama 
yapın, bir an önce iddianame yazın. Zeydan Karalar’ın dosyası ilinde görülsün. 
Hiçbir suçun ve suçlunun arkasında durmaz; ama masum, iftira atılan 
arkadaşlarımız yapılan zulme de asla ve asla sessiz kalmayız. Bu arada beyaz 
Toroscu, birkaç gündür yokmuş. FETÖ’nün okulundan mezun olan dünya kadar 
adamı attılar. Bunu kuyruğundan tutmuşlar, kullanıyorlar. Benimle ilgili tehditleri 
varmış, yapmazsan hatırım kalır. Cumhurbaşkanı’nın ‘Beyaz Toroslardan Türkiye 
çok çekti, PKK’yı onlar büyüttü’ dediği gün beyaz Toros çıkarmış. Bunlar kafa 
tutuyor. Erdoğan’a bile diyor ki ‘Senden büyük biz varız. Bizim operasyon, daha 
büyük bir operasyon.’”

“KUYRUĞUNDAN TUTMUŞ, KULLANIYORLAR”

“İzmir’de 150 kişilik dosya var ve 10 günde iddianame yazdılar. Hakim döndü, aldı. 
‘Deliller toplanmış, iddialar yargılamaya muhtaç. Yargılama dediğin tutuksuz olur. 
Tutukluluk hali istisnadır’ dedi. İki dosyadaki herkesi tutuksuz yargılamaya sevk 
etti. Bakın o da savcı, bu da savcı. Ne diyeceğim ben ona? O arkadaşlarımın da bu 
arkadaşlarımın da masumiyetine inanıyorum. Ama gidip İzmir’de bağırıp 
çağırmama gerek yok. Çünkü burada dört aydır iddianame bekliyoruz, yok. 270 
gündür tutuklu yatan arkadaşlarımız var. Ekrem İmamoğlu’nun tutmayıp da 
bıraksan ne olacak? Kaçsa, Tayyip Bey lokma döktürecek sarayın bahçesinde.”

“LOKMA DÖKTÜRECEK SARAY BAHÇESİNDE”

“Tutuksuz yargılama çok önemli. Ama komisyon için böyle bir ön şart 
koştuğumuzu kimse söyleyemez. Hele hele sadece Ekrem Bey üzerinden. Bu 
komisyon fikri bize ait. Komisyon, Kürt sorununu demokratikleşme çerçevesinde 
bir bütün olarak ele alıp çözmelidir. Bunun için en yüksek katkıyı vermeye hazırız. 
Ama diğer yandan Diyarbakır’da demokrasi, İstanbul’da otokrasi… ‘Abdullah 
Öcalan‘la konuştuk, ikinci yüzyılın uzlaşısı.’ ‘Kent uzlaşısı, Resul Emrah Şahan 
burada yatsın.’ ‘200 PKK mensubunun salıverilmesi.’ Toplum vicdanı reddeder. 
Beyaz Toroscuyu şımarıp bu sorun çözülür mü?”

“KOMİSYONDA REZERVİMİZ BUNA…”



“24 yılda filoya 20 uçak katıldı, 11 yıldır bir tane bile katılamıyor. Eurofighter 
konusuna ne kadar samimi ve net destek verdiğimi herkes biliyor. İsrail F-35’i bizi 
vurur döner, bizim haberimiz olmaz. Yunanistan’ın F-16’sının da yenilendi sistemi. 
Bizim F-16 kalktığında bile kilometrelerce o bizi görüyor, biz onu göremiyoruz. 
Almanya’nın yeni Savunma Bakanı’yla da Şansölye Yardımcısı, SPD’nin Genel 
Başkan Yardımcısı’yla da Eurofighter konuştuk. Gittim, ‘Türkiye’nin milli meselesi, 
biz de istiyoruz’ dedim.”

“ALMANYA’YA ‘EUROFIGHTER MİLLİ MESELE, İSTİYORUZ’ DEDİM”

“Sanıyorlar ki ‘Türkiye’ye sakın Eurofighter vermeyin’ diyeceğiz. Böyle muhalefeti 
yapsa yapsa Recep Tayyip Erdoğan yapar. Sonuç alınmış olması çok önemli. 
Çünkü Almanya rezervini kaldırmadan, İngiltere ‘Verelim’ diyemez. Normalde 
Erdoğan’dan teşekkür telefonu gelmesi lazım. Biz iktidarda olsak, bu yaptığımızı 
Erdoğan yapsa teşekkür ederim. Hiç olmazsa çıkıp ‘Hakkını teslim edeyim, milli bir 
mesele Eurofighter’da üstlerine düşeni fazlasıyla yaptılar’ deyiversin bakalım.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Eskişehir’deki orman yangınına müdahale ederken 
şehit olan Arama Kurtarma Derneği (AKUT) gönüllüsü Alperen Özcan, Tekin Enes 
Sarıyıldız, İlker Onarıcı, Muharrem Can ve Bayram Eren Arslan için AKUT Ankara 
Operasyon Merkezi’ne taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalın ile 
Meclis’te bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Tekirdağ Milletvekilimiz İlhami Özcan Aygun’un 
hayatını kaybeden babası Muharrem Aygun için Edirne Havsa’da düzenlenen 
cenaze törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, önceki dönem Genel Başkanlarımız Hikmet Çetin 
ve Murat Karayalçın ile birlikte ikiz kardeşini kaybeden önceki Genel Başkanımız 
Kemal Kılıçdaroğlu’na taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ile Meclis’teki 
makam odasında görüştü.

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden Cumhuriyet Senatosu CHP 
Tokat üyesi Metin Somuncu için Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde düzenlenen 
cenaze törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur 
Yavaş ve beraberindeki heyet ile Atatürk Çocukları ve Doğal Yaşam Parkı, Batıkent 
2. Yüzyıl Parkı ve sonrasında Gazi Parkı’nı gezerek vatandaşlarla bir araya geldi.

“BÖYLE MUHALEFETİ YAPSA YAPSA ERDOĞAN YAPAR”
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Ülkemizin dört bir yanında ormanlarımız yanıyor, içimiz yanıyor. Orman 
yangınları elbette her ülkede yaşanabilir. Ancak iktidarların görevi, 
önleme-etkili müdahale ve yangın sonrası iyileştirme çalışmaları yapmaktır. 
Bunun için özellikle iklim değişikliği etkilerinin zirveye çıktığı bir dönemde 
Orman Genel Müdürlüğü’nün imkan ve kabiliyetleri yeterli seviyede 
olmalıdır. Ancak ne yazık ki Orman Genel Müdürlüğü personel sayısı 
2022’den sonra bırakın artmayı, yaklaşık 2.300 azalmıştır, 29.000 kadro boş 
durumdadır. Kurumun bütçesi ve söndürme uçakları dahil olmak üzere araç 
ve gereçleri yetersizdir. Kısa kollu tişörtlerle yangına müdahale etmeye 
çalışan orman işçilerinin ekipmanları yetersizdir. �Orman Genel 
Müdürlüğü’nün 2025 bütçesinde “ormanların korunması” programında 32,5 
milyar liralık ödenek varken, ilk 6 ayda yalnızca 12,5 milyar liranın, yani 
ödeneğin sadece %38’inin kullanılmasına izin verilmiştir. İşte bu durum 
iktidarın ekonomik tercihlerinin sonucudur. Ormanlarımız için ilk 6 ayda 
kullanılan kaynak, kamunun faiz ödemelerine ayırdığı kaynağın sadece 
%1’idir. Dünyanın en iyi yangın söndürme uçaklarından 3.000 adet almaya 
yetecek 160 milyar dolarlık servetimiz, 19 Mart Darbesi’ni yapmak için 
harcanmıştır. Bu iktidarın yönettiği devlet, milletimizi de ormanlarımızı da 
güvende tutamıyor. Çünkü iktidar, vatandaşa karşı kendini sorumlu 
hissetmiyor. Yaşadığımız her krizde, her afette, iktidar koltuğu boşmuş gibi, 
millet kendini korumak zorunda kalıyor. Bu iktidarın yönettiği devlet, milleti 
yangında alevlerin arasında, depremde enkazın altında bırakıyor. Millet 
hakkını aradığında ise devlet milletin karşısına dikiliyor. Yaşadığımız kriz 
milletin yanında olmayan devletsizlik krizidir. Lafla büyük devlet olunmaz. 
Büyük devlet, güçlü devlet, milleti güvende tutan devlettir. Afetlere karşı 
risk yönetiminin yapıldığı devlettir. Asli sorumlu olmamasına rağmen tüm 
belediyelerimiz, tüm personelleriyle vatandaşlarımızın yanındadır. Bu krizleri 
aşmak için hazırlığımız tamdır ve bugün de her sorumluluğu üstlenecek 
iradeye sahibiz. Yangın şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza şifa, 
mücadele veren tüm personellerimize güç kuvvet diliyorum. Bu kötü 
günlerin bir an evvel geride kalmasını temenni ediyorum.

Irak’ın kuzeyindeki bir mağarada 12 kahraman askerimizi metan gazı 
nedeniyle şehit verdik. Milletimizin yüreğini yakan olayın üzerinden 3 hafta 
geçmesine rağmen hala tahkikat sonuçlarına ilişkin tatmin edici bir açıklama 
yapılmadı. Bu olayın acısı tazeyken İskenderun Deniz Er Eğitim Alay 
Komutanlığı’nda eğitimde olan 2 evladımız güneş çarpması sonucu aşırı sıvı 
kaybı nedeniyle şehit oldu. Mağara hadisesindeki tedbirsizliği de 2 
askerimizin güneş altında aşırı sıcakta bekletilmesi ve müdahalenin 
gecikmesi sonucu şehit olmasını da içimize sindiremiyoruz. İktidarın kötü 
yönetimi sonucunda Türkiye ne yazık ki kolay ölümler ülkesi haline gelmiştir. 
Ancak hepimizin göz bebeği TSK’nın bu hale düşürülmesi kabul edilemez. 
Gerekli tedbirleri almayan, görevini ihmal eden kim varsa, sorumlulukları 
şe�aflıkla ortaya çıkarılmalı, bir daha bu acı olayların yaşanmaması için adil 
süreçlerle gereken yapılmalıdır. Meclis’te kurulacak bir komisyon, yaşanan 
zaafiyetin ve ihmalin kaynağını tespit edecek etkili bir çalışmayı 
başlatmalıdır. İktidarın TSK’ya yönelik siyasi müdahaleleri son bulmalı, 
askeri sağlık sisteminin kaldırılmasının neden olduğu sonuçları telafi edecek 
adımlar hassasiyetle atılmalıdır. Milletimizin göz bebeği olan TSK’ya güven 
zedelenmemeli, kahraman Mehmetçiklerimizi güvende tutacak hangi adım 
varsa acilen atılmalıdır.

SOSYAL MEDYADAN

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Dostluk, Eşitlik ve Barış Partisi’nin kurucusu Dr. Sadık 
Ahmet, Batı Trakya Türklerinin hakları için verdiği 
mücadeleyle unutulmaz bir lider olarak tarihe kazındı. 
Şüpheli bir trafik kazasıyla aramızdan ayrılan Dr. Sadık 
Ahmet'i, vefatının 30’uncu yıl dönümünde saygı ve 
rahmetle anıyorum.

Bakırköy’deki eylemimizde yan yana, omuz omuza 
olduğumuz TİP’li arkadaşlarımız serbest bırakıldı. Gece 
yarısı operasyonuyla ev basarak yapılan gözaltılarla 
dayanışmamızı kırmaya çalışanlara inat; biz birleşe 
birleşe kazanacağız. Adalet ve özgürlük mücadelesi bir 
partinin değil Türkiye’nin mücadelesidir. Kurtuluş yok 
tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz.

Hatay, 86 yıl önce ana vatanımıza kavuştu. “Hatay benim 
şahsi meselemdir” diyerek bu mücadeleyi hayatının son anına 
kadar sürdüren Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, Hatay 
Cumhurbaşkanı Tayfur Sökmen’i ve emeği geçen herkesi 
saygı ve minnetle anıyorum. Hatay hepimizin şahsi 
meselesidir!

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“KOMİSYONDA ENDİŞELERLE İLGİLİ DENETİM VE İTİRAZ GÖREVİ YAPACAĞIZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında Genel 
Merkezimizde toplanan Merkez Yönetim Kurulu toplantısının gündemine ilişkin basın 
toplantısı düzenledi.

“CHP olarak kendi önerdiğimiz komisyona girmeyecek halimiz yok. Millet, milletvekillerini 
çalışsınlar diye görevlendiriyor. Elbette gireceğiz. Ama 'Adını biz belirleriz, istediğimiz 
nisapla karar alırız' gibi bir işin içinde de olmayız. Komisyonda eşit temsil ya da nitelikli 
çoğunlukla karar alınacağına dair yetkili bir ağızdan bir açıklama yapılsın, biz de 
komisyona girelim. O komisyonda başta şehit aileleri ve gaziler olmak üzere terörden 
zarar gören tüm kesimlerin sigortası CHP’dir. O komisyonda CHP varsa kimse korkmasın. 
CHP, komisyonla ilgili herkesin duyduğu birtakım endişelerle ilgili denetim ve itiraz görevi 
görecektir. ‘Diyarbakır’da demokrasi, İstanbul’da otokrasi’ ya da ‘Doğu’da barış, 
İstanbul’da savaş’, ‘Yeni düşman CHP’; böyle bir yaklaşıma da izin vermeyiz böyle bir 
oyunun parçası da olmayız.”

“‘ÇEVRECİNİN DANİSKASIYIM’ DİYENLER, VATANA SAHİP ÇIKMIYOR”
Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, orman yangınlarıyla mücadelede yetersiz 
hava filosuna dikkati çekti.

“Türkiye, orman yangınlarına karşı çok güçlü bir hava filosu kurabilirdi. Ancak AKP yangın 
uçağı almak yerine, kaynakları garantili projelere aktardı, aktarıyor. Üç yılda 678,3 milyar 
TL bütçeden bu projelere garanti olarak ödenecek. Dünyada en yaygın kullanılan yangın 
söndürme uçaklarını üreten firma CL-515 modelini çıkardı. Su taşıma kapasitesi ve hızı 
artırıldı. Fiyatı 50 milyon dolar. Önümüzdeki yıllar için 20 adet sipariş verilse 1 milyar dolar 
tutuyor. Yani günümüz kuruyla 400 milyar TL. Bütçede bu para var ama garantili 
projelere gidiyor. AKP’nin tercihleri hiçbir zaman ülkemiz, insanımız ve doğamız olmadı. 
‘Çevrecinin daniskasıyım’ diyen, ağzından ‘yerli ve milli’ laflarını düşürmeyenler, 
ormanlara, denizlere, göllere, ırmaklara sahip çıkmıyor.”

“ŞİMDİ DE PTT’NİN EMEKÇİLERİNİN PROMOSYONUNA MI GÖZ DİKTİNİZ?”
Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, 
yaklaşık 21 bin PTT çalışanına ödenmesi gereken promosyonların yatırılmamasını TBMM 
gündemine taşıdı.

“Ödemenin gecikmesi, bankanın bu süre zarfında söz konusu tutarı kendi lehine 
kullanarak faiz geliri elde ettiği ve çalışanlar aleyhine haksız kazanç sağladığı yönünde 
ciddi şüpheler doğurmaktadır. Üstelik halen kurumdan bir açıklama yapılmamış olması da 
bu şüpheleri artırmaktadır. Her şey bitti, şimdi de PTT’nin emekçilerinin promosyonuna mı 
göz diktiniz? Emekçileri mağdur etmeyin, promosyonlarını zaman geçirmeden ödeyin.”

16

H A F TA L I K E -BÜLTEN



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve CHP 
Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 
toplu iş sözleşme görüşmelerini 1 Ağustos’tan 28 Temmuz’a çekmesine tepki gösterdi.

“AKP iktidarı, memurların sekizinci toplu sözleşme görüşmelerini Bakanlık kararıyla hukuksuz 
biçimde öne alarak sendikal hakları fiilen gasp ediyor. ‘3Y’ yani; ‘Yoksulluk, yolsuzluk ve 
yasaklarla mücadele edeceğiz’ diyerek yola çıkan tek adam yönetimi, bugün ‘3K’ yani; 
keyfilik, kuralsızlık ve kayırmacılık rejimine dönüşmüştür. Çalışma hayatını düzenlemesi 
gereken Bakanlık, sorumlu olduğu yasaya uymuyorsa bu öncelikle keyfiliktir. Bakan’ın yurt 
dışı seyahati bahane edilerek süreç, tek taraflı bir şekilde öne çekilmiştir. Hukukun 
üstünlüğünün yerine şahsım devletinin keyfi takvimine göre başlatılan bir toplu sözleşme 
sürecinden kamu emekçisinin lehine bir sonuç çıkacağını beklemek mümkün değildir.”

“AKP ‘3Y’ DİYE YOLA ÇIKTI, ‘3K’YA DÖNÜŞTÜ”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, IDEF 
2025 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’na ilişkin değerlendirmede bulundu.

“Türkiye savunma sanayisi büyük bir potansiyele sahip. Bu potansiyeli en iyi şekilde 
değerlendirmek için artık proje sayısını artırmak değil, mevcut projeleri sahaya taşıyacak 
stratejik bir planlama gerekiyor. Savunma sanayiimizle gurur duyuyoruz ancak bu gururu 
sürdürülebilir kılmak için gösteriden çok kalıcı başarıya, reklamdan çok koordinasyona, 
lansmandan çok teslimata odaklanmamız gerekiyor. Etkin, koordineli, adil ve denetlenebilir 
proje yönetimi ile kayırmacı olmayan personel yönetimi temel prensipler ve hedefler olmalı.”

“SAVUNMA SANAYİMİZDEKİ GURURUN SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMASI İÇİN

REKLAMDAN ÇOK TESLİMATA ODAKLANIN”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, Mersin’de bir günde işlenen üç kadın cinayetine 
sert tepki gösterdi. 

“Adı konulmamış bir savaş veriliyor bu ülkede. Kadınlar yaşamak için mücadele ediyor, ama 
onları koruması gereken devlet sessiz. Mersin'de bir gün içinde üç kadın; Aygül, Türkan ve 
Belkıs erkek şiddetiyle hayattan koparıldı. Aynı gün, aynı şehirde üç kadın... Artık buna 'kadın 
cinayeti' diyemeyiz, bu bir katliamdır ve iktidarın, kadınları yalnız ve savunmasız bırakan 
politikalarının doğrudan sonucudur. Devletin görevi, kadınları korumaktır. Ama bu iktidar, 
kadınların arkasındaki koruma kalkanını çekmiştir. Derhal İstanbul Sözleşmesi'ne geri 
dönülmeli, 6284 sayılı Yasa tam anlamıyla uygulanmalı, İtalya'daki gibi caydırıcı, net, amasız 
cezalar getirilmelidir.” 

“ARTIK BUNA ‘KADIN CİNAYETİ’ DENMEZ, ‘KATLİAM’ DENİR”
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Tarım ve Ormancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, yurt 
genelinde çıkan orman yangınlarıyla mücadele konusunda açıklama yaptı.

"Türkiye’de 88 yılda yaşanan toplam orman yangını sayısı 126 bin 280’e ulaşırken, yıllık 
ortalama yangın sayısı 1.435 olarak kayda geçmişti. Ancak son 10 yılda bu ortalama 
neredeyse iki katına çıkarak 2 bin 732’ye yükseldi. 2024 yılı ise tüm zamanların rekorunu kırdı 
ve tam 3 bin 797 orman yangını yaşandı. Bu artış, sadece iklim koşullarıyla değil, plansız 
kentleşmeden rant odaklı yaklaşımlara, kurumsal dağınıklıktan yeterli hazırlık yapılamamasına 
kadar birçok yapısal sorunla açıklanabilir.  Bu artık bir siyasi mesele değil, ortak bir toplumsal 
sorumluluktur. Türkiye Büyük Millet Meclisi açılır açılmaz, tüm siyasi partilerin ortak imzasıyla 
bir 'Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyonu' kurulmalıdır.”

Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum’un açıkladığı “Gayrimenkul Sertifikası” uygulamasını eleştirdi. 

“Bu yeni bir silkeleme operasyonudur. Geçen yıl borsada insanları mağdur ettiniz. Şimdi de 
yeni kurbanlar peşindesiniz. Dar gelirlinin ev sahibi olma ihtimali bu modelle sıfırdır. Bu halkı 
yıllarca oyalayacak, parasını kilitleyecek bir borsa oyunudur. Örneğin 88 metrekarelik bir ev 
için tam 863 bin sertifika gerekiyor. Her bir sertifika fiyatı 7,6 TL. Toplam maliyet tam 6,5 
milyon TL. Bir öğretmen maaşının tamamını bile bu sisteme yatırsa 11 yıl sonra ev sahibi olabilir. 
Sayın Bakan, sizin hesabınıza göre insanlar sertifikadan payını ancak ölünce alabilecek.”

“ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE SİYASİ MESELE DEĞİL,

ORTAK ÇÖZÜM ÜRETMELİYİZ”

“GAYRİMENKUL SERTİFİKASI’YLA YENİ KURBANLAR PEŞİNDESİNİZ”
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Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 
tutuklu bulunan Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet Murat Çalık’ın İzmir Şehir 
Hastanesi’nde devam eden tedavi sürecinde ailesiyle bir araya geldi.

“Başkanımız Mehmet Murat Çalık’a ikinci kez kemik iliği biyopsisi yapıldı. 23 Mart’tan bu 
yana tutuklu ve halen hakkında bir iddianame bile hazırlanmış değil. Ancak tam 124 
gündür özgürlüğünden mahrum ve ağır tecrit koşulları altında yaşam mücadelesi veriyor. 
Ortada hiçbir somut suçlama, iddianame yokken; ağır lösemi riski altında bulunan, 100 
binin üzerinde oy alarak seçilmiş bir belediye başkanının tutuklu yargılanmasını, 
özgürlüğünden muaf tutulmasını kabul edemiyoruz. Bir an önce Sayın Başkanımız 
tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılmalıdır. Çünkü bu durumun bir telafisi yok.”

“MEHMET MURAT ÇALIK’A YAPILAN ZULÜM

DERHAL SONA ERMELİ”
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“KOLTUKTAKİLER HESAP VERMİYOR,
BİZE DE SONRAKİ FELKAETİN YASINI TUTMAK KALIYOR”

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde 
başlayan ve çevre bölgelere sıçrayarak büyüyen orman yangınını Meclis 
gündemine taşıdı.

“Yangına ilişkin liyakat eksikliği, deneyimsiz personel görevlendirilmesi, yangın 
eğitim merkezlerinin kapatılması ve envanter yetersizliği gibi vahim iddialar 
gündeme gelmiştir. Denetlenmeyen otellerdeki yangınlarda, her yıl yaşanmasına 
rağmen önlem alınmayan orman yangınlarında, depremlerde, madenlerde göçük 
altında, gaz nedeniyle mağarada, evde şofbenden, sobadan sızan gazla, sahte 
alkolle, yangın merdiveni olmayan kaçak yurtlarda, çadır yangınlarında, kopan 
elektrik telleri nedeniyle, bakımı yapılmamış asansörlerde, ray bakımsızlığından 
dolayı yaşanan tren kazalarında... Yıllardır aynı ihmaller, aynı sorumsuzluk, aynı 
ölümler ve hep aynı sessizlik. Koltuklarında yüzleri kızarmadan oturanlar hesap 
vermiyor. Bize bir sonraki felaketin yasını tutmak kalıyor.”

İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, 
Konya’da bir polisin ailesinin yanında darp edildiği olayı ve iddiaları Meclis 
gündemine taşıdı.

“Kaç gün oldu, Bakan Ali Yerlikaya’nın konuyla ilgili tek bir açıklaması olmadı. 
İçişleri Bakanlığı’nın derhal mülkiye müfettişlerini görevlendirmesi gerekirdi. 
Kimsenin Türk polisini çaresiz, kimsesiz, zavallı durumuna düşürmeye hakkı yok. 
Yerlikaya üzerine düşeni geç de olsa yapmalı ve mülkiye müfettişlerini 
görevlendirmelidir. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç da yargı mensubuyla ilgili 
iddiaların üzerine gitmeli ve idari soruşturmasını yürütmelidir. Yargı mensubu 
olmak, kimseye dokunulmazlık hakkı da vermez bir başka kamu görevlisi üstünde 
baskı kurma hakkı da vermez. Konunun takipçisi olacağız.”

“TÜRK POLİSİNİ ÇARESİZ DURUMA DÜŞÜRMEYE

KİMSENİN HAKKI YOK”



Genel Başkan Yardımcımız Deniz Yavuzyılmaz, Uluslararası Tahkim Mahkemesi’nin Türkiye 
aleyhine verdiği kararı kamuoyuyla paylaştı.

“AK Parti, 2014-2023 yılları arasında  Irak Merkezi Hükümeti’nin onayı olmadan, Türkiye-Irak 
ham petrol boru hattından Irak Bölgesel Kürt Yönetimi’yle anlaşarak petrol taşıyıp, Ceyhan’da 
Irak petrolü yüklemesi yaptığı için, Tahkim’de Türkiye cezaya çarptırıldı. Karar kesinleşti, AK 
Parti’nin Türkiye’ye verdiği zararın boyutu dehşet verici. Bu cezaya her geçen gün faiz de 
ekleniyor. Net ceza tutarı, 1milyar 471 milyon dolar; güncel kurla 60 milyar TL. Bu Tahkim 
belgeleri yok edilemez, bu dosya kapatılamaz. Ve bu dosya, duvardaki sadece ilk tuğla. 
Bugün, yarın veya ileri bir tarihte bu konu ve arka planı, bir Yüce Divan konusudur.”

Milli Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, LGS sınavı 
kitapçıklarının internette paylaşıldığı iddialarına ilişkin açıklama yaptı.

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak hiçbir spekülatif bilgiyi paylaşmadık. Hiçbir toplum kesimine 
ya da okul türüne yönelik bir açıklama yapmadık. Aksine, bunların yapılmaması gerektiğini 
dile getirdik. Tam puan alan öğrencileri, İmam Hatip Okulu öğrencilerini, belirli bir il ya da 
ilçede bu sınava girmiş olan öğrencileri suçlamadık, hedef göstermedik, eleştirmedik. Hatta 
tam tersine çocuklarımızın masumiyet karinesi çerçevesinde kendilerini tebrik ettiğimizi 
söyledik. Ama ‘Bu öğrenciler bizim öğrencilerimizdir’ dememişim gibi hayali birileriyle 
savaşmaya devam ediyorlar.  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Milli Eğitim Bakanı 

sanki bizim iddialarımız İmam Hatip okullarıyla ilgiliymiş gibi tartışmayı buraya 
çekmeye çalıştı. O çocuklarımız da sizin sızdırılmasını engelleyemediğiniz 

sınavdan mağdur oldular.” 

“TAHKİM DOSYASI ERDOĞAN İÇİN YÜCE DİVAN'DA YARGILANMA KONUSUDUR”

LGS TEPKİSİ: “HAYALİ BİRİLERİYLE SAVAŞMAYA DEVAM EDİYORLAR”
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